
Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp

Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

500 m

1 12:00 TD 1 Katriin Juurik 2002 Pärnu SK 2.06,1

2 Jelizaveta Zagorskaja 2001 Narva 2.06,2

3 Helene Dimitrjev 2002 Viljandi SK 2.13,4

4 Kristi Koitla 2001 Pärnu SK 2.15,9

5 Brigitte Kõrge SK Kalev 2.17,9

6 Triin Juurik 2002 Pärnu SK 2.20,1

7 Laura Stina Kivistik 2001 Viljandi SK 2.20,4

8 Pamela Kose SK Kalev 2.25,0

9 Kristin Meier SK Kalev 2.32,4

10 Karin Rosenberg SK Kalev 2.36,7

2 12:05 PD 1 Sergo Lanno 2002 Pärnu SK 2.04,2

2 Handreas Karl Kivistik 2001 Viljandi SK 2.07,2

3 Jan Oberacher 2002 Pärnu SK 2.17,0

4 Teet Tuulik 2001 Pärnu SK 2.29,5

5 Sten-Günter Nurm 2001 Pärnu SK 2.37,9

6 Robin Rattasepp 2001 Pärnu SK DNS

3 12:10 TC 1 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 1.44,2

2 Kristina Zeljukanova 2000 Narva 1.46,9

3 Kristel Gustavson 1999 SK Kalev 1.50,0

4 Gerlyn Triksberg 1998 SK Kalev 1.53,1

5 Greta Jaanson 2000 SK Pärnu 1.57,2

6 Liisa Aunapuu 2000 SK Pärnu 2.02,3

7 Liisa Beloglazova 1999 SK Kalev 2.04,1

8 Annabrita Kalda 2000 Viljandi SK 2.13,7

9 Ann Silva Elmaste 2000 Viljandi SK 2.18,9

10 Jessica Tõnisalu 1999 Viljandi SK 2.32,3

11 Grete Alttoa 2000 SK Kalev DNS

4 12:15 PC 1 Joonas Toom 2000 Viljandi SK 1.39,0

5 12:20 2 Randel Uibo SK Leo 1.39,9

3 Rain Harjus 1999 SK Kalev 1.41,0

4 Sander Sihver 1999 SK Kalev 1.42,1

5 Nikita Gorlova 2000 Narva 1.45,8

6 Mihhail Kuštein 1999 Narva 1.47,2

7 Rasmus Pihu 2000 Viljandi SK 1.47,3

8 Bertty Nurm 1999 SK Pärnu 1.50,1

9 Robert Orlov 1999 1.50,6

10 Joosep Alvre 2000 Viljandi SK 1.53,6

11 Oskar Saik 2000 SK Kalev 1.56,3

12 Karl Metsaoru 1999 SK Pärnu 1.59,4

13 Markus Joonas Palu 1999 SK Pärnu 1.59,8

Pärnumaa ja SK Kalevi Lahtised MV

EMT sisesõudmissarja II etapp

15.12.2012 Pärnus

Kohe finaalid, paremus aegade järgi
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

14 Tom Eenmaa Tallinna SK 2.07,3

15 Robin Oomera 1999 SK Pärnu 2.08,9

16 Rasmus Reila 1999 SK Kalev 2.16,9

17 Markus Paris 2000 Viljandi SK 2.19,9

18 Markus Veske 2000 DNS

19 Martin Saarts 1999 DNS

20 Sander Sauväli 2000 SK Kalev DNS

21 Andre Mägi 1999 SK Kalev DNS

EELSÕIDUD

1000 m

6 12:25 TB 1 Uljana Borodatšjova 1997 Narva 3.42,0

7 12:30 2 Karoline Lünekund 1997 Pärnu SK 3.46,9

3 Mona Küüts 1998 Pärnu SK 3.51,1

4 Kadi Tamsalu 1997 Pärnu SK 3.52,4

5 Annett Baum 1998 Kalev 3.53,8

6 Kulickaja Aleksandra 1997 Narva 3.54,1

7 Eliisa Ellen 1997 Tallinna SK 3.55,0

8 Alesja Metkovskaja 1977 Narva 3.55,5

9 Karolina Juhani 1998 SAK 3.56,9

10 Jaanika Kersalu 1997 SK Kalev 3.58,2

11 Marta Tolli 1997 Pärnu SK 4.02,9

12 Kätlin Strikholm 1998 Pärnu SK 4.04,5

13 Amanda Poopuu 1997 SK Kalev 4.13,9

14 Jennifer Buht 1997 Pärnu SK 4.17,1

15 Kätlin Kase 1998 Pärnu SK 4.21,5

16 Hanna Martinson 1998 SK Kalev 4.22,1

17 Laura Seos 1998 Pärnu SK 4.23,3

8 12:40 PB 1 Nikita Konstantinov 1997 Narva 3.12,7

9 12:45 2 Margus Kodasma 1998 Pärnu SK 3.16,6

3 Andrei Vavilov 1997 Narva 3.16,8

4 Ronald Sirg 1997 SAK 3.17,8

5 Sven Erik Kalberg 1997 SAK 3.18,4

6 Sander Seos 1997 Pärnu SK 3.18,6

7 Johann Poolak 1997 SK Kalev 3.19,3

8 Karl August Ruusalepp 1997 TÜASK 3.20,4

9 Mihhail Ševtšenko 1998 Narva 3.21,1

10 Markus Toom 1998 Viljandi SK 3.23,5

11 Maksim Strebulajev 1997 Narva 3.23,6

12 Ken Henrik Kuudisiim 1997 Pärnu SK 3.25,9

13 Kaarel Jaksi 1997 Viljandi SK 3.26,9

14 Ander Koppel 1998 SK Kalev 3.28,5

15 Timofei Cheremisinov 1998 Narva 3.29,1

16 Martin Raid 1998 Pärnu SK 3.40,4

17 Christopfer Thomas King 1998 Tallinna SK 3.40,4

18 Martin Rahuoja 1998 Pärnu SK 3.41,3

19 Richard Koppel 1998 SK Kalev 4.09,8

20 Carl Jõekalda 1998 SK Kalev DNS

21 Andres Reimann 1997 Pärnu SK DNS

22 Andreas Tulver 1998 SK Kalev DNS
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

10 12:55 TA 1 Anette Steinberg 1996 Pärnu SK 3.48,9

11 13:00 2 Andra Laura Meeksa 1995 SK Kalev 3.50,0

3 Marliis Reinkort 1995 TÜASK 3.51,0

4 Jessika Scholz 1996 Pärnu SK 3.52,2

5 Polina Tšelnokova 1996 Narva 3.52,3

6 Erli Mat 1996 Viljandi SK 3.52,8

7 Margaret Koord 1995 TÜASK 3.53,1

8 Anni Voll 1995 Viljandi SK 3.55,1

9 Mari-Ann Lepp 1996 SAK 3.55,1

10 Keidi Kütt 1995 TÜASK 3.56,3

11 Darja Vatševskihh 1996 Narva 3.57,3

12 Karoli Loot 1996 TÜASK 3.58,3

13 Veera Elina Huovinen 1996 SK Kalev 4.04,0

14 Annemari Tatra 1996 SK Kalev DNS

12 13:10 PA 1 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 3.04,6

13 13:20 2 Joosep Veltson 1995 SK Kalev 3.04,7

14 13:25 3 Artur Veske 1996 Narva 3.06,6

4 Markus Ritson 1995 Pärnu SK 3.09,6

5 Kasper Jürimäe 1996 Pärnu SK 3.10,4

6 Reimo Otter 1996 Pärnu SK 3.11,0

7 Erik Amor 1996 Pärnu SK 3.11,1

8 Kristo Hokkonen 1996 Tallinna SK 3.12,1

9 Mark -Felix Mumma 1996 SK Kalev 3.12,6

10 Andres Nöps 1996 TÜASK 3.12,6

11 Siim Sepp 1996 SK Kalev 3.14,2

12 Marko Pedak 1995 Viljandi SK 3.17,3

13 Rain Laidma 1996 Viljandi SK 3.18,5

14 Ragi Martin Moon 1996 SK Kalev 3.19,4

15 Mikael Hytönen 1996 Viljandi SK 3.19,7

16 Maarek Laos 1995 Viljandi SK 3.20,2

17 Andri Kask 1995 SK Kalev 3.20,3

18 Kermo Randmäe 1996 Viljandi SK 3.22,8

19 Kaspar Majas 1996 SK Kalev 3.23,0

20 Kristo Vinogradov 1996 Pärnu SK 3.24,3

21 Andri Kaaremäe 1996 Pärnu SK 3.26,2

22 Bert Reila 1996 SK Kalev 3.27,1

23 Rauno Merila 1995 Pärnu SK 3.29,7

24 Kristo Rosin 1995 Pärnu SK 3.43,6

15 13:32 M 1 Allar Raja 1983 SK Kalev 2.53,3

2 Tõnu Endrekson 1979 SK Pärnu 2.53,5

3 Andrei Jämsä 1982 SK Pärnu 2.54,1

4 Sten Villmann 1986 SK Pärnu 2.54,4

5 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 2.54,5

6 Risto Uustal 1989 TÜASK 2.54,8

7 Joosep Laos 1992 SK Kalev 2.55,1

8 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 2.55,9

9 Martin Absalon 1986 SK Pärnu 2.56,3
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

10 Arnold Sanglepp 1992 SK Pärnu 2.58,1

11 Kaur Kuslap 1990 Viljandi SK 2.58,7

12 Geir Suursild 1994 SK Kalev 3.02,3

13 Cristofer Hillep 1992 Tallinna SK 3.02,9

14 Sten Erik Anderson 1991 SK Kalev 3.05,5

15 Marek Meiesaar 1992 Viljandi SK 3.10,9

16 Priidik Vilumaa 1994 Viljandi SK 3.12,6

17 Rait Merisaar 1994 SK Kalev 3.13,0

18 Kristjan Erik 1993 Viljandi SK 3.21,0

19 Lauri Pärnaku 1994 Viljandi SK 3.21.6

20 Kristjan Puusepp 1993 Saarde DNF

21 Martin Laius 1991 SK Kalev DNF

FINAALID

500 m

Võistkonnad

13:50 Gümnaasium

1 Kilingi-Nõmme Gümn-m 1.36,5

Kristjan Pärn 1995 M

Jörgen Lind 1996 M

Johann Sepp 1996 varumees

Kristo Kurm 1996 M

Karin Rea 1997 N

Vallad

1 Sauga vald 1.28,0

Artur Maier M

Andrus Sabiin M

Sten Villman M

Jessica Scholz N

2 Saarde vald I 1.30,4

Kristjan Puusepp 1993 M

Jörgen Lind 1996 M

Kristo Kurm 1996 M

Miina Kask 1993 N

3 Sindi linn 1.30,5

Sten-Erik Anderson M

Kaur Kuslap M

Aigar Raja 1979 M

Maris Mets N

4 Saarde vald II 1.36,5

Kristjan Pärn 1995 M

Jörgen Lind 1996 M

Johann Sepp 1996 varumees

Kristo Kurm 1996 M

Karin Rea 1997 N
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

5 Halinga vald 1.36,9

Tamor Bakhoff 1989 M

Elar Jaakson 1987 M

Martin Absolon 1986 M

Marve Markson 1988 N

6 Häädemeeste vald 1.41,5

Ardo Atka M

Maarjo Mass M

Hannes Maal M

Liis Palits N

6 Tori Vald 1.41,5

Arnold Sanglepp 1992 M

Alari Lumberg 1982 M

Kaido Reinsalu 1987 M

Liina Altmäe 1983 N

8 Paikuse vald 1.41,8

Jaanus Metsnik M

Allar Agard M

Roland Šimanis M

Alice Tärgla N

Klubid 1 Arigato Spordiklubi 1.37,0

Oleg Vinogradov M

Nils-Erik Vallikivi M

Argo Liira M

Inge Soopalu N

1000 m

14:20 Nvet 1 Tiina Kapten 1974 Sk Kalev 3.34,4

2 Ulvi Lutoskin 1964 Sk Kalev 3.39,8

3 Kristiina Purge 1984 Arigato 3.46,7

4 Ingrid Võsu 1962 Pärnu SK 3.52,2

5 Linda Meiesaar 1967 Viljandi SK 3.55,3

6 Kersti Lainvoo 1962 4.05,0

7 Irma Elo 1972 HSS 4.07,9

8 Merike Ellen 1970 HSS 4.09,5

9 Piret Mäesaar 1969 Viljandi SK 4.15,7

10 Lia Jaanson 1958 4.40,2

11 Lehte Eeskivi 1948 4.41,0

14:27 Nkk 1 Kaleria Raina 1992 3.39,5

2 Karmen Alnek 1989 SAK 3.42,1

3 Lena Daniel 1994 Viljandi SK 3.42,9

4 Heidi Tubli 1984 Pärnu SK 4.02,1

5 Lia Jaanson 1958 DNF
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

14:35 Nvaba 1 Julia Kurbat 3.33,9

2 Inge Soopalu 3.39,9

3 Kristiina Vahemaa 1980 Viljandi SK 3.42,6

4 Maris Mets 1987 SK Kalev 3.44,6

5 Triin Tammeleht 1982 HSS 3.46,7

6 Sirli Kruusamaa 1978 HSS 3.48,3

7 Agnes Pajur 1978 HSS 3.49,7

8 Anu Kalda 1982 HSS 3.55,1

9 Ave Pisa 1974 Viljandi SK 4.05,2

10 Erge Saare 1987 4.05,7

11 Lehti Eeskivi 1948 SK pärnu 4.41,0

14:43 Mvaba 1 Aivar Jürgenson 1969 Kalevi Jalgrattakool 3.00,1

2 Kaido Ruul 1977 Hansa Spordiklubi 3.02,6

3 Kristo Kauder 1979 Sparta 3.05,8

4 Hardi Laurits 1988 TÜASK 3.07,9

5 Rivo Pajur 1976 Nissan Proshop team 3.11,9

6 Silver Kuusik 3.14,3

7 Marek Lentsius 1989 TÜASK 3.15,3

8 Mirek King 1969 Tallinna SK 3.18,9

9 Argo Liira 1984 3.20,3

10 Nils-Erik Vallikivi 1978 3.21,0

14:50 Mkk 1 Reigo Pihlak 1985 TÜASK 3.05,5

2 Jaanus Jaeger 1981 TÜASK 3.06,1

3 Mihkel Pari 1993 TÜASK 3.07,9

4 Tamor Bakhoff Pärnu SK 3.08,7

5 Aleksei Lipintsov 1982 Tallinna SK 3.09,2

6 Siim Schvede 1994 SK Kalev 3.09,6

7 Karl Henry Thomson 1994 Viljandi SK 3.13,0

8 Carl Peeter Piho 1994 Tallinna SK 3.18,4

14:57 Mvet 1 Oleg Vinogradov 1984 2.55,3

2 Indrek Vait 1981 HSS 2.57,4

3 Aigar Raja 1979 SK Kalev 3.07,5

4 Jüri Ellen 1970 HSS 3.12,7

5 Aivar Vaus 1963 HSS 3.13,2

6 Tenno Pihu 1974 Viljandi SK 3.21,7

7 Toivo Zoova Tallinna SK 3.36,6

8 Anatoli Männi 3.37,4

9 Väino Stoltsen 1959 Maarja Rahva SK 3.38,4

LTA M 1 Siim Sarapuu 1982 3.34,0

2 Randel Peerna 1980 3.56,2

LTA N 1 Jelena Pipper 1976 4.39,6

15:05 TB 1 Uljana Borodatšjova 1997 Narva 3.40,6

2 Annett Baum 1998 Kalev 3.47,0

3 Kadi Tamsalu 1997 Pärnu SK 3.48,8

4 Karoline Lünekund 1997 Pärnu SK 3.50,1

5 Eliisa Ellen 1997 Tallinna SK 3.53,6

6 Mona Küüts 1998 Pärnu SK 3.53,6
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

7 Alesja Metkovskaja 1977 Narva 3.59,2

8 Kulickaja Aleksandra 1997 Narva 4.00,5

9 Karolina Juhani 1998 SAK 4.01,7

10 Kätlin Strikholm 1998 Pärnu SK 4.01,9

11 Jaanika Kersalu 1997 SK Kalev 4.02,0

12 Marta Tolli 1997 Pärnu SK 4.03,6

15:12 PB 1 Nikita Konstantinov 1997 Narva 3.02,5

2 Andrei Vavilov 1997 Narva 3.10,4

3 Sven Erik Kalberg 1997 SAK 3.12,6

4 Ronald Sirg 1997 SAK 3.15,8

5 Karl August Ruusalepp 1997 TÜASK 3.18,1

6 Sander Seos 1997 Pärnu SK 3.18,5

7 Markus Toom 1998 Viljandi SK 3.18,5

8 Margus Kodasma 1998 Pärnu SK 3.18,8

9 Johann Poolak 1997 SK Kalev 3.19,1

10 Mihhail Ševtšenko 1998 Narva 3.20,3

11 Maksim Strebulajev 1997 Narva 3.26,2

12 Ken Henrik Kuudisiim 1997 Pärnu SK 3.31,0

15:20 TA 1 Marliis Reinkort 1995 TÜASK 3.27,0

2 Andra Laura Meeksa 1995 SK Kalev 3.30,8

3 Polina Tšelnokova 1996 Narva 3.30,8

4 Erli Mat 1996 Viljandi SK 3.31,4

5 Anette Steinberg 1996 Pärnu SK 3.43,7

6 Jessika Scholz 1996 Pärnu SK 3.50,1

7 Mari-Ann Lepp 1996 SAK 3.55,3

8 Anni Voll 1995 Viljandi SK 3.55,8

9 Darja Vatševskihh 1996 Narva 3.56,0

10 Keidi Kütt 1995 TÜASK 3.56,6

11 Margaret Koord 1995 TÜASK 3.57,1

12 Karoli Loot 1996 TÜASK 4.03,9

15:27 PA 1 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 2.58,0

2 Artur Veske 1996 Narva 2.59,9

3 Markus Ritson 1995 Pärnu SK 3.00,2

4 Erik Amor 1996 Pärnu SK 3.09,3

5 Mark -Felix Mumma 1996 SK Kalev 3.09,5

6 Reimo Otter 1996 Pärnu SK 3.09,7

7 Andres Nöps 1996 TÜASK 3.11,6

8 Marko Pedak 1995 Viljandi SK 3.13,1

9 Kasper Jürimäe 1996 Pärnu SK 3.14,2

10 Kristo Hokkonen 1996 Tallinna SK 3.14,9

11 Siim Sepp 1996 SK Kalev 3.16,9

12 Joosep Veltson 1995 SK Kalev DNS

15:35 N 1 Miina Kask 1993 Pärnu SK 3.25,4

2 Helina Sakkarias 1992 Pärnu SK 3.26,0

3 Siret Saarsalu 1984 Pärnu SK 3.37,9

4 Nele Küüts 1994 Pärnu SK 3.41,8

5 Gita Kivilaan 1993 Viljandi SK 3.42,3

6 Luize-Ingrid Klimova 1989 Pärnu SK 3.56,1
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

15:43 M 1 Tõnu Endrekson 1979 SK Pärnu 2.45,2

2 Kaspar Taimsoo 1987 Viljandi SK 2.46,3

3 Allar Raja 1983 SK Kalev 2.46,8

4 Andrei Jämsä 1982 SK Pärnu 2.49,8

5 Joosep Laos 1992 SK Kalev 2.51,2

6 Risto Uustal 1989 TÜASK 2.54,1

7 Sten Villmann 1986 SK Pärnu 2.54,8

8 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 2.56,2

9 Arnold Sanglepp 1992 SK Pärnu 3.03,5

10 Geir Suursild 1994 SK Kalev 3.04,4

11 Kaur Kuslap 1990 Viljandi SK DNS

12 Martin Absalon 1986 SK Pärnu DNS

15:50 TA Ümbersõit 100m

2 Andra Laura Meeksa 1995 SK Kalev 18,9

3 Polina Tšelnokova 1996 Narva 19,8

Nvet 27-44

1 Tiina Kapten 1974 Sk Kalev 3.34,4

2 Kristiina Purge 1984 Arigato 3.46,7

3 Irma Elo 1972 HSS 4.07,9

4 Merike Ellen 1970 HSS 4.09,5

5 Piret Mäesaar 1969 Viljandi SK 4.15,7

Nvet 45 +

1 Ulvi Lutoskin 1964 Sk Kalev 3.39,8

2 Ingrid Võsu 1962 Pärnu SK 3.52,2

3 Linda Meiesaar 1967 Viljandi SK 3.55,3

4 Kersti Lainvoo 1962 4.05,0

5 Lia Jaanson 1958 4.40,2

Nvet 60 +

1 Lehte Eeskivi 1948 4.41,0

Mvet 27-44

1 Oleg Vinogradov 1984 2.55,3

2 Indrek Vait 1981 HSS 2.57,4

3 Aigar Raja 1979 SK Kalev 3.07,5

4 Jüri Ellen 1970 HSS 3.12,7

5 Tenno Pihu 1974 Viljandi SK 3.21,7

Mvet 45-59

1 Aivar Vaus 1963 HSS 3.13,2

Veteranud EMT sarja arvestuses
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Pärnumaa lahtised MV sisesõudmises, EMT sarja II etapp
Sõidu 

nr

Stardi 

aeg
Klass Koht Nimi Sünd. Klubi Tulemus

Mvet 60+

1 Toivo Zoova Tallinna SK 3.36,6

2 Anatoli Männi 3.37,4

3 Väino Stoltsen 1959 Maarja Rahva SK 3.38,4

LTA M

1 Siim Sarapuu 1982 3.34,0

2 Randel Peerna 1980 3.56,2

LTA N

1 Jelena Pipper 1976 4.39,6

Pärnu Sõudekeskus Kalev
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